

materiale pt canalizare

I.D.: 63552784

Data
publicarii

26.11.21

Coduri CPV

44161200-8

Pretul
estimativ:

1.285,17 RON - 1.285,17 RON

Descriere: -Teava PVC 110-4M In 13BUC*29.41lei=382.33lei -Ramif 110*110*45 4BUC*9.24lei=36.96lei -
Teava pvc 110*1m 5BUC*13.45lei=67.25lei -CoT PVC 110*45 14BUC*5.88lei=82.32lei -Dop
pvc 110 4BUC*3.36lei=13.44lei -Red pvc 160-110 4BUC*15.13lei=60.52lei -Ramif PVC
160*160*45 1BUC*33.61lei -Cot pvc 160*90 1BUC*23.53lei -Teava PVC 160-4m
1BUC*71.43lei -Mufa pvc 160 SN 8 2BUC*15.13lei=30.26lei -Mufa PVC 110
5BUC*5.88lei=29.4lei -Lubrifiant pt PVC 1BUC*10.08lei -Ramif pvc 110/110/67 1BUC*12.61lei -
Contor Apa 1" 1BUC*247.9lei -Cot ZN 1"-E 2BUC*8.4lei=16.8lei -Rob tr 1" PN 40
2BUC*37.82lei=75.64lei -Niplu ZN 1' 2BUC*4.2lei=8.4lei -Manson PE 32*1"FI
2BUC*6.72lei=13.44lei -Teava pe 32 pn 10 25ML*2.77lei=69.25lei